
2026 年 １ 月 ２ ３ 日 

 

各位 

 

初音が丘地区センター 

 

２０２６年４月１日以降の利用予約分の料金のお支払いと駐車場予約について 

 

日頃より当館をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

標記につきましては、下記の対応とさせていただきます。ご不便をおかけしますが、何卒ご理

解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

① ４月１日以降の利用予約分の料金のお支払いについて 

既にご案内の通り、当館では２０２６年４月１日より利用料金改定となりますが、それに伴うシ

ステム改修の関係で、利用料金のお支払いはすべて４月１日からの受付とさせていただきま

す。（３月３１日まではお支払いができません） 

 

② 駐車場予約について 

駐車場の予約は利用予約確定のお客様が対象になりますので、利用料金の事前のお支払い時

に承っております。ただし上記①に伴い、４月１日ご利用分に関しては事前にお支払いができ

ませんので、次の対応とさせていただきます。 

 

４月１日（水） 

・午前ご利用分      ・・・ ３月３１日（火） 19：00～20：30 予約受付（電話または窓口） 

・午後/夜間ご利用分 ・・・ ４月１日（水）    9：00～        予約受付（電話または窓口） 

 

４月２日（木）以降のご利用分（従来通り） 

・予約確定のお客様 

⇒利用料金お支払い時またはそれ以降に随時受付 

・予約未確定のお客様（＝利用料金のお支払いの済んでいないお客様） 

⇒午前ご利用分           ・・・ 前日 19：00～20：30  予約受付（電話または窓口） 

⇒午後および夜間ご利用分 ・・・ 当日  9：00～         予約受付（電話または窓口） 

 

 

以上 

 


